
様式２

開札

予　定　価　格（税抜き） 円
調査基準価格（税抜き） 円

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

10,090,000
8,040,000

8

9

入　　札　　業　　者　　名

8,260,000

7

番
号

1

2

3

いであ（株）

11.5361 31.6981 43.2342

落札4

5

中国水工（株）

（株）建設技術研究所

基礎地盤コンサルタンツ（株）

39.0566

10.8820 31.6981 42.5801

10

6

51.0090

8,150,000

備　　　　　　　　考
第 １ 回 入 札 金 額 第 ２ 回 入 札 金 額

価格評価点 技術評価点 評　価　値

8,080,000

11.9524

8,200,000

入　　　　札　　　　結　　　　果　　　　調　　　　書
令 和 4 年 4 月 27 日

令和４年度大分港海岸土壌・地下水汚染調査件 名

11.2388 43.5849 54.8237

価格評価点 技術評価点 評　価　値


